[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»       06      2015                                                                       № 188
г. Томск

О признании утратившими силу

отдельных правовых актов
Администрации Томского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь ст.52 Устава муниципального образования «Томский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01.03.2015:

- постановление Администрации Томского района от 14.09.2012  № 229  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям»»;
- постановление Администрации Томского района от 19.07.2013 N 198 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 14.09.2012 N 229 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям»»;

- постановление Администрации Томского района от 06.02.2015 N 31 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 14.09.2012 N 229 (в ред. от 19.07.2013)»;
- постановление Администрации Томского района от 12.07.2012 № 195  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»»;

- постановление Администрации Томского района от 19.07.2013 N 199 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 12.07.2012 N 195 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»»;

- постановление Администрации Томского района от 06.02.2015 N 32 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 12.07.2012 N 195 (в ред. от 19.07.2013)»;
- постановление Администрации Томского района от 04.10.2012 N 248  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»;

- постановление Администрации Томского района от 19.07.2013 N 200 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района 04.10.2012 N 248 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»»;
- постановление Администрации Томского района от 14.09.2012 N 228 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения»»;

- постановление Администрации Томского района от 16.11.2010 № 292 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»».
2. Управлению Делами (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района — начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.

Глава Томского района                                                                     В.Е. Лукьянов
Д.В. Корнели
40 64 11
_61780028.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]